49. Et coeperunt qui simul accumbebant dicere intra se: quis est hic, qui etiam peccata dimittit? 50. Dixit autem ad 10 mulierem: fides tua te salvam fecit, vade in pace.

Mt. 20, 17. Et his dictis abiit ascendens Hierosolimam.

13. Thurah thaz quidi^h thir: sint iru forlazano manago sunta, uuanta siu minnota filu. Themo min uuir^hdit forlazan, min minnot. Tho quad her zi¹ iru: forlazano sint thir sunta.

14. Tho bigondun thie dar saman sázzun quedan inan² in: uuer ist theser, thie dar sunta forlazit? Tho quad her ci themo uube:³ thin giloubo teta thih heila, far in sibbu.

15. Thesen giquetanen gieng stigenti zi⁴ Hierusalem.

CXXXIX.

J. 12, 20. Erant autem gentiles quidam ex his¹ qui ascenderant ut adorarent in die festo. 21. Hi ergo accesserunt ad Philippum, qui erat a Bethsáida Galileæ,² et rogabant eum dicentes: domine, volumus Ihesum videre. 22. Venit Philippus (240) et dicit Andreæ, Andreas rursum et Philippus 25 dicunt Ihesu.

23. Ihesus autem respondit eis dicens: venit hora ut glorificetur³ filius hominis.

24. Amen amen dico vobis, nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, 25. ipsum solum manet, si autem mortuum fuerit, multum 35 fructum affert. Qui amat animam suam, perdet eam, et qui odit⁴ animam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custodit eam.

139, 1. Uuarun heidane sume fon then thie dar stigun thaz sie betotin in themo itmalen tage. Thie giengun ci Philippe, ther uuas fon Bethsáidu Galileæ, inti batun inan sus quedenti: hérró, uuir uollemes then heilant gisehan. Tho quam Philippus (240) inti quad Andreæ, Andreas abur inti Philippus quadun themo heilante.

2. Ther heilant antlingita in quedenti: cumit cit in theru gidiurit uuir^hdit mannes sun.

3. Uuar uuar quidi^h iu, nibi thaz corn thinkiles fallenti in erda tót uuir^hdit, thaz selba eino uuonet: ob iz erstirbit, managan uuahsmon bringit. Thie dar minnot sin ferah, thie forliosez; thie dar hazzot sin ferah in therru uueralti, in euuin lib giheltit iz.

40

¹ ex his *fehlt G* ² a — galileæ *rs G* ³ glorificetur — |
(filius hominis) *G* ⁴ odit — | (animam) *G*

¹ zi *rs*

² inan *in rs*

³ themo uube *rs*

⁴ zi *rs*

26. Si quis mihi ministrat,²⁶³ 4. Oba uer mir ambahte, mir
me sequatur,¹ et ubi sum ego folge: thar ih bin thar ist min
illie et minister meus erit. Si ambaht. Oba uer mir ambaht-
quis mihi ministrabit, honori- tit, inan gihéret¹ min fater.
ficabit eum pater meus. 5

27. Nunc anima mea turbata 5. Nu min sela gitruobit ist.
est. Et quid dicam? Pater, Inti uuaz quidu? Fater, giheili
salvifica me ex hac hora!² Sed mih fon theru stuntu! Thurah
propterea veni in horam hanc. thaz quam ih in thesa cit.